
 

 

 Krajský kuželkářský svaz Zlín 

 

POZVÁNKA 

Výkonný výbor KKS Zlín pořádá 15.5.2015 od 18°° hod 

SEMINÁŘ VEDOUCÍCH DRUŽSTEV A ZÁSTUPCŮ ODDÍLŮ  KKS ZLÍN  

Tento seminář proběhne na kuželně ve Zlíně.  

Bude zaměřen na informace VV KKS Zlín k průběhu uplynulé a příští sezony, 
informace o činnosti KKS .             

PROGRAM SEMINÁŘE:  

1. Prezentace účastníků (17:30–17:50) - Málek 
2. Úvod, zahájení semináře (18:00)  
3. Předání  PUTOVNÍCH POHÁRŮ vítězům soutěže družstev KP, KS a KPD 2014-15 
4. Zprávy předsedů komisí KKS Zlín 
5. Zpráva STK (KP,KS,MZK 2015)  
6. Diskuze  
7. Závěr – Divílek 

 Sraz účastníků - prezentace od 17,30 hod. 

 Na  seminář jsou zváni všichni vedoucí a jejich zástupci jednotlivých družstev hrajících 
KP a KS, předseda a organizační pracovník oddílu a zástupci vítězných družstev KP a 
KS. Počet účastníků z oddílu není prakticky omezen.     

 Každému  zúčastněnému řidiči  na  semináři  bude  vyplaceno  cestovné                    
ve  výši  2,-Kč/km, při splnění podmínky obsazení auta nejméně dvěma cestujícími, 
které se zúčastní semináře. Není podmínkou, že  cestující musí být z jednoho oddílu. 
Za oddíl může být  proplaceno pouze jedno auto. (Pokud bude více jak pět účastníků 
semináře z jednoho oddílu můžou být proplacena dvě auta – žádám telefonické info) 

 Vedoucí oddílů vyplní a odešlou jmenovitou přihlášku do 13.5.2015 na emailovou 
adresu předsedy  STK :  stk.kks-zlin@seznam.cz 

             Věříme, že Vaší účastí na tomto semináři přispějete ke zkvalitnění   
našich soutěží a další vzájemné spolupráce. 

 
        Michael Divílek 
      předseda KKS Zlín 

 
Abrahám Radim 
 STK KKS Zlín 

                                                                             
 

 


